




2025年1月吉日

株式会社船井総合研究所
〒104-0028 東京都中央区八重洲二丁目 2 番 1 号

東京ミッドタウン八重洲八重洲セントラルタワー 35 階
船井総研セミナー事務局 E-mail : seminar271@funaisoken.co.jp

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが下記のセミナーDMをご案内させていただきます。
ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

時間単価2万円！税務顧問革命セミナー【戦闘編】
【税理士向け】社労士部門立ち上げ・拡大成功事例セミナー
相続専任パートを活用し、相続売上1億円超セミナー
未経験者が2年で経理代行売上1,200万円超セミナー

・・・1部
・・・1部
・・・1部
・・・1部

以上

株式会社船井総合研究所
法務・税務ビジネス支援部
税理士・公認会計士グループ
マネージャー
山田颯斗（やまだはやと）

突然のご連絡失礼いたします。私、株式会社船井総合研究所の山田と申します。
私は日頃から会計事務所向けのコンサルティングを行っております。また、全国の約240を超え
る会計事務所が所属する会計事務所向けの経営研究会の主宰も務めております。私がコンサル
ティングを行っている事務所のほとんどが、売上規模3億円を突破しておりますが、どのように
して、1億の壁、3億の壁を突破してきたのか気になられる方もいらっしゃるのではないでしょ
うか？拡大に成功している事務所は総じて、2つの歯車のバランスが取れていると言えます。

即時業績アップにつながる、商品作り～集客～営業などの「マーケティング領域」も重要視し
ていますが、生産性向上～採用～育成などの「マネジメント領域」と連動するような仕組みづ
くりが非常に大事になってくると感じています。

同封させていただいたセミナーのご案内では、その仕組みづくりに向けたヒントを余すことな
く記載させていただきました。ぜひ手に取ってお読みいただきご都合が合えばセミナーへの参
加もご検討ください。

本ご案内を受け取った方“限定”成功事例の集大成をお伝えします


